令和 6 年 6 月 27 日

専門委員会委員の皆様

浜田市長 久保田 章 市

（ 公 印 省 略 ）

石見神楽の保存・伝承に関する個別ヒアリングの実施について（依頼）

 このことについて、下記のとおり委員への個別ヒアリングを実施したいと考

えていますので、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

1 目的

石見神楽の保存・伝承に向けた取組に関し、専門委員会のみでは時間が限られ

るため、委員の皆様それぞれのお考えや想いをより詳細に把握することにより、

専門委員会としての提言内容に反映させるため。

2 ヒアリング内容

 別添の「調査票」に基づきヒアリングを実施します。「調査票」の記載・提出

については任意としますが、当日は浜田市職員及び調査委託会社（株式会社エブ

リプラン）が個別にお伺いし、主に本調査票に基づきヒアリングをさせていただ

きます。

3 日程調整

 別添「個別ヒアリング日程調整表」に記載の上、7月 4日（木）までにメール、

ＦＡＸ、電話のいずれかで、浜田市文化振興課神楽文化伝承室までお知らせくだ

さい。

［お問い合わせ先］

浜田市文化振興課神楽文化伝承室

担当：木村、木谷

電話：0855-25-6301

FAX ：0855-23-5758

メール：bunka@city.hamada.lg.jp

［調査委託会社］

株式会社エブリプラン

担当：森田、鶴見

電話：0852-55-2100

メール：info@everyplan.co.jp